
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลกรูด 
เรื่อง  ปิดประกาศรายงานการประชุมสภาเทศบาลตำบลกรูด  สมัยสามัญ  สมัยท่ี  3  ครั้งที่ 3 

  ประจำปี  2565 
------------------------------------------------------- 

  ตามที่สภาเทศบาลตำบลกรูด   ได้ประชุมสภาเทศบาลตำบลกรูด  สมัยประชุมสมัยสามัญ 
สมัยที่ 3  ครั้งที่ 3 ประจำปี ๒๕65  เมื่อวันที่  14  สิงหาคม  ๒๕65 ณ ห้องประชุมสภาเทศบาลตำบลกรูด  
นั้น  

  อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๓๓ วรรคสี่  แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับ
การประชุมสภาท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕๔๗ และแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่  2)  พ.ศ.2554  จึงปิดประกาศรายงาน
การประชุมสภาเทศบาลตำบลกรูด  สมัยประชุมสมัยสามัญ  สมัยที่  3  ครั้งที่  3  ประจำปี ๒๕65  เพื่อให้
ประชาชนทั่วไปทราบ 

  จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่  28  เดือน  กันยายน   พ.ศ. ๒๕65 

 
 
        

(ลงชื่อ) 
            (นายสุรศักดิ์  ชูศักดิ์) 

                          ประธานสภาเทศบาลตำบลกรูด 
 


